
Arjantin Brezilya Rotası Turu THY ile / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

07:35 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Arjantin, Brezilya, Güney Amerika, Buenos Aries, Iguazu, Sao Paulo

ARJANTİN BREZİLYA ROTASI TURU
 

THY İLE
 

20 EURO DEĞERİNDE SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI
DAHİL!

 
7 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL - BUENOS AIRES

https://malitur.com/arjantin-brezilya-rotasi-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/arjantin-brezilya-rotasi-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Uçuş Detayları

TK15   IST-EZE   10:35-22:25
TK216   GRU-IST  17:10-11:45 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşmamız ile başlıyor. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin
ardından Türk Havayollarına ait tarifeli sefer ile sabah Buenos Aires’e hareket ediyoruz. Yerel saat ile akşam Buenos
Aires’e varıyoruz. Alanda bizi bekleyen özel aracımızla otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

2. Gün - BUENOS AIRES

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından panoramik Buenos Aires gezimize başlıyoruz. Güney Amerika’nın en
büyük şehirlerinden olmasına rağmen kendinizi önemli bir Avrupa kenti geziyormuş hissinden kurtaramayacağınız
mimarisi, birbirinden lezzetli yemeklerden oluşan mutfağı ve elbette kalbinden taşan tango ile eşsiz şehir Buenos
Aires’te ilk durağımız bu şehre neden “Güney Amerika’nın Paris’i" namının verildiğini bize varlığı ile anlatan La
Recoleta semti olacak. Şehrin seçkin semtlerinden biri olan bu yerde Eva Peron’un (Evita) da mezarının bulunduğu
Recoleta Mezarlığı’nı göreceğiz. Ardından Katedral ve Colon Tiyatrosu, La Boca semti gezimizin diğer önemli
noktaları arasındadır. Turumuzun ardından şehri dilediğinizce gezebilmeniz için serbest zaman. Akşam dileyen
misafirlerimizle rehberimizin opsiyonel olarak düzenleneceği akşam etkinliği Yemekli Tango Gecesi’ne (150 USD)
katılabilirler. Akşam yemeğimizi de alacağımız bu gezide bambaşka bir tango deneyimine tanık olmak için şehrin en
iyi tango mekânlarından birinde olacağız. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur:  Tango Gecesi (150 USD)

3. Gün - BUENOS AIRES - IGUAZU

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından özel aracımız ile Buenos Aires Havalimanı’na transfer oluyoruz. Yerel
havayollarına ait tarifeli bir uçak ile Iguazu’ya (Arjantin) uçuyoruz. Varışımız ile birlikte otelimize transfer olacağız.
Dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Şeytan Boğazı turu‘na(190 Usd) katılabilir.
Dünya'nın 7 Doğa harikasından birisi olan Iguazu Şelalelerinin Arjantin tarafında bulunan muhteşem görüntüsü ve
suyun çağıltısıyla insanı büyüleyen Garganta del Diablo'ya (Şeytan boğazı'na) 2 km. boyunca en hızlı akan nehir
üzerinden yürüyerek ulaşılabilir. Sular U şeklinde, 150 metre genişliğindeki ve 700 metre uzunluğundaki yarıktan ve
82 metre yükseklikten müthiş bir su damlacıkları bulutu oluşturarak düşüyor. Burası Iguazu Şelalelerinin en
etkileyici ve büyüleyici seyir noktasıdır. Turumuza Kuş Parkı ile devam ediyoruz. 160 kuş türünüm barındığı Dünyaca
ünlü Tropik yağmur ormanının içerisinde unutulmaz anlar yaşayıp, birbirinden güzel tropikal kuşları fotoğraflama
imkânı yakalayabilirsiniz. Programımızın devamında ise sınır geçiş işlemlerimizi tamamlayarak sınırın Brezilya
tarafında olan otelimize geçerek check-in işlemlerimizi tamamlayacağız. Daha sonrasında dinlenme için otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Şeytan Boğazı turu (190 Usd)

4. Gün - IGUAZU - RIO DE JANEIRO

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle rehberimizin
opsiyonel olarak düzenleyeceği Macuco Safari(170 Usd) turu için hareket. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer
alan Iguazu Şelalelerinin Brezilya tarafını keyifli bir yürüyüş eşliğinde geziyoruz. Daha sonra Macuco Safari,
İguazu’nun tüm görkemine ve keyfine varacağınız, heyecan dolu bir maceraya götürecek eşsiz bir tekne turu.
Gezimizin ardından havalimanına transfer olacağız. Rio de Janeiro’ya uçuyoruz. Varışımızı takiben otele transfer.
Dileyen misafirlerimizle rehberimizin opsiyonel akşam etkinliği olarak düzenleyeceği yemekli Samba Show’a (165
Usd) katılabilirler. Yerel bir restoranda alınacak akşam yemeğinin ardından dünyanın en güzel dans gösterilerinden
biri olan ve adı ülke ile özdeşleşmiş Platformda Samba Show izleyeceğiz. Geceleme otelimizde.



Ekstra Tur: Macuco Safari(170 Usd)
Ekstra Tur:  Samba Show’a (165 Usd)

Yerel havayolları ile yapılacak olan uçuşun saatine bağlı olarak program içeriği aynı kalmak şartıyla
gününde değişiklik yapılabilir. 

5. Gün - RIO DE JANEIRO

Otelimizde alacağımız keyifli kahvaltının ardından, şehrin tarihi dokusunu yakından hissedeceğimiz panoramik şehir
turumuza başlıyoruz. Turumuz sırasında şehrin kolonyal bölgesine doğru ilerleyerek geçmiş ile günümüzün iç içe
geçtiği atmosferi deneyimleyeceğiz. Renkli cephelere sahip tarihi yapıları, taş döşeli dar sokakları ve küçük
meydanlarıyla öne çıkan Candelaria bölgesinde yürüyüş yapacak; bölgenin karakteristik mimarisini ve günlük
yaşamın ritmini yakından gözlemleme fırsatı bulacağız. Ardından şehrin en önemli noktalarından biri olan Praça XV’i
panoramik olarak görecek, meydanın çevresindeki tarihi yapıları rehberimizin anlatımları eşliğinde tanıyacağız.
Turumuz sırasında yerel hayatın izlerini sürebileceğimiz Travesso Marketi’ni görecek; taze ürünler, yöresel lezzetler
ve canlı atmosferiyle bölgenin kültürel yapısına dair fikir edineceğiz. Devamında modern mimarisiyle dikkat çeken
ve şehrin simgelerinden biri olan Metropolitan Katedrali’ni panoramik olarak görecek, etkileyici yapısı ve mimari
özellikleri hakkında bilgi alacağız. Gezimizin ardından şehri kendi temponuzda keşfedebilmeniz için serbest zaman
veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz tarihi sokaklarda yürüyüş yapabilir, yerel kafelerde vakit geçirebilir veya alışveriş
noktalarını ziyaret edebilirler. Günün sonunda konaklama otelimizde.

6. Gün - RIO DE JANEIRO

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından alışveriş yapmak, dinlenmek, çevreyi tanımak, deniz ve güneşten
istifade etmek için serbest zaman. Daha sonra dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği
yarım günlük Corcovado(150 Usd) turu için hareket. Bu turumuz esnasında Rio’nun sembolü olmuş tepedeki ünlü
İsa Heykelini görecek ve ünlü Monorail adlı raylı sisteme binerek tepeye çıkacak ve Rio’nun o doyumsuz manzarasını
göreceksiniz. Ardından dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Sugar Loaf(120 Usd)
turu için hareket. Turumuzda Guanabara Körfezi’nin inanılmaz manzarasına doyacağınız Sugar Loaf Tepesi’ne
teleferikler ile çıkıyoruz. Dönüşte otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde. 

Ekstra Tur:  Corcovado(150 Usd)
Ekstra Tur: Sugar Loaf(120 Usd)

7. Gün - RIO DE JANEIRO – SAO PAULO

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından yerel havayollarına ait bir uçakla Brezilya’nın en önemli şehirlerinden
biri olan Sao Paulo’ya hareket ediyoruz. Varışta yapılacak panoramik şehir turumuzda Iburapuera Park, Japon
Mahallesi, Katedral, Tarihi Şehir Merkezi, Belediye Tiyatrosu göreceklerimiz arasındadır. Turumuzun bitiminde Sao
Paulo otelimize transfer olacağız. Geceleme Sao Paulo 

8. Gün - SAO PAULO – İSTANBUL

Bu sabah otelde alacağımız kahvaltımızın ardından, rehberimizin belirleyeceği transfer saatine kadar serbest
vaktimiz olacak. Sonrasında İstanbul uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere havalimanına transfer olacağız. Bilet, bagaj
ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’na ait tarifeli sefer ile gece İstanbul’a hareket ediyoruz. Yeni günü
uçakta karşılıyoruz.

9. Gün - İSTANBUL

İstanbul varışımız yerel saat ile akşam saatlerinde olacak. Yeni bir keşifle tekrar görüşmek üzere.



Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Havayolları ile İstanbul (IST)-  Buenos Aires (EZE) gidiş / Sao Paulo (GRU) – İstanbul (IST) arası ekonomi sınıf
uçak bileti ve bu bilete ilişkin alan vergileri,

-Yerel havayolları ile Buenos Aires – Iguazu / Iguazu – Rio de Janeiro / Rio de Janerio – Sao Paulo arası ekonomi sınıf
uçak biletleri ve bu biletlere ilişkin alan vergileri,

-Havalimanı vergileri   

-4 yıldız otellerde 7 gece oda-kahvaltı konaklama

-Alan-otel-alan transferleri

-Özel otobüs ile tüm transferler

-Buenos Aires, Rio De Janeiro ve Sao Paulo panoramik şehir turları

-Türkiye’den çıkışlı profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır).

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Türkiye İç hat bağlantı bileti

-Öğle ve akşam yemekleri

-Programda belirtilen tüm extra turlar ve belirtilmeyen tüm turlar

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

-Yurt dışı çıkış harcı bedeli

-Müze ve ören yerleri girişleri

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Bu gezimiz, en az 40 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile
tarafınıza bildirilecektir.
-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.
-Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar”
listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye



ederiz.
-Almanya girişinde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak
yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte
olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt
ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz,
ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
Opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
Opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. 3 kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak,
standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar,
açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk
indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir. Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Avrupa para birimi Euro (EUR)’dur.
Yanınızda Euro (EUR) bulundurmanızda fayda vardır.
-Almanya, Luxemburg, Fransa, Belçika ve Hollanda Türkiye’den yaz saat diliminde 2, kış saat diliminde 1 saat
geridedir. Örneğin, yazın Türkiye’de saat 18:30 iken İtalya’da 17:30’dur.
-Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.
-Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar,
şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz. Bunun dışında;
şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların
şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak
tutacak giysiler öneririz.
-Alman yemek kültürü denildiğinde ilk akla pastalar, patatesler ve tabii ki bira gelmektedir. Et ve sebze çeşitliliği çok
olan bu kültürde bira ve şarap çeşitliliği de oldukça fazladır.Kökleri ortaçağa dayanan Fransız Mutfağı zengin bir
kültüre sahiptir. Ünlü şarapları ve çeşit çeşit peynirleri ile ünü dünyaya yayılan Fransız mutfağı, farklı soslarla
pişirilen et yemekleri ve meşhur tatlı çeşitleri olan crème brûlée, macaron ve sufle gibi lezzetlerle tanınıyor.Bekçika
mutfağı Almanya,Fransa mutfaklarını gelenekleri ile birleştirmiştir. Hollanda mutfağı çok zengin bir mutfak
olmamakla birlikte peynirleri denemeye değerdir. Bunun dışındaki lezzetler genelde fastfood tarzıdır. 
-Şehir merkezlerinde bulunan alışveriş merkezleri ve hediyelik eşya satan küçük tezgahlardan alışveriş imkânı
bulunmaktadır.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur
sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

https://malitur.com/arjantin-brezilya-rotasi-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 04:12 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


